Додаток 18

до Інструкції про порядок і умови тримання 
засуджених, узятих під варту та затриманих 
військовослужбовців

(пункт 2 розділу VІІ)

ІМЕННИЙ СПИСОК 

засуджених, узятих під варту та затриманих військовослужбовців

	№ з/п
	Військове звання
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Номер камери
	Час
	Підпис начальника гауптвахти про звільнення

	
	
	
	
	початку арешту (узяття під варту, затримання)
	звільнення з-під арешту (узяття під варту, затримання)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


Примітка. В органі управління Служби правопорядку (підрозділі Служби правопорядку), де гауптвахта відсутня, іменний список затриманих військовослужбовців ведеться відповідно до наведеного зразка, який підписує начальник органу управління Служби правопорядку (посадова особа, відповідальна за організацію охорони), а у спеціальних палатах – черговий закладу охорони здоров’я Збройних Сил України.
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